
Obec Darkovice 

Dlouhá 180/37 

747 17 Darkovice 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Žadatel:  

Jméno a příjmení: ………………………………………datum narození: …………………… 

Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………….. 

Čestně prohlašuji že : 

 nemám žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním 
pojišťovnám po lhůtě splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, odvody za 
porušení rozpočtové kázně, atd.), 

 nejsem v úpadku, v hrozícím úpadku, ani proti mně není vedeno insolvenční řízení ve 
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), 

 není proti mojí osobě veden výkon rozhodnutí dle zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ani proti mé osobě není vedeno exekuční řízení dle 
zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu 

 

 

V …………………………dne……………… …………………………………………  
                                          podpis 
 


